ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
22.12.2022 264

т. Екатеринбург

06 утверждении графика проведения «прямых телефонных линий»
стражданами B рамках антикоррупционного просвещения по вопросам, отнесенным
к сфере деятельности Министерства инвестиций и развития Свердловской области,

на 2023 год

В соответствии с Порядком проведения «прямых телефонных линий» с гражданами
в рамках антикоррупционного просвещения по вопросам, отнесенным к сфере дсятельности
Министерства инвестиций и развития Свердловской области, утвержденным приказом
Министерства инвестиций и развития Свердловской области от 25.01.2019 № 21
«Об утверждении Порядка проведения «прямых телефонных линий» с гражданами в рамках
антикоррупционного просвещения по вопросам, отнесенным к сфере деятельности
Министерства инвестиций и развития Свердловской области», и в целях организации
проведения  «прямых — телефонных линий»  Министерства инвестиций и развития
Свердловской области с гражданами в 2023 тоду

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения «прямых телефонных линий» с гражданами в рамках
антикоррупционного просвещения по вопросам, отнесенным к сфере деятельности
Министерства инвестиций и развития Свердловской области Сдалее — график), на 2023 год
(прилагается).

2. Должностным лицам Мивистерства инвестиций и развития Свердловской области,
указанным в графике, обеспечить проведение «прямых телефонных линий» B установленные
цату и время по соответствующим вомерам телефонов.

3. Отделу государственной гражданской службы, кадровой и организационной работы
Министерства инвестиций и развития Свердловской области обеспечить;

1) размещение информации o проведении «прямой телефонной линии» в разделе
«Новости» официального сайта Министерства инвестиций и развития Свердловской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» за 5 рабочих дней до даты
проведения «прямой телефонной линии»;

2) бесперебойную телефонную связь, по указанным B трафике номерам служебного
телефона в дни проведения «прямых телефонных линий».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Министерства инвестиций

и развития Свердловской области (www.mir.midural.ru).

fé Е.А. Хлыбова
# Отпечатано для Мивистерства инаестиций и развития Свердловской области. Заказ № 275/17. Тираж 500 экз.

Исполняющий обязанности (’Ё
Министра ;_//

M
I
D
B
I
Q
O

HIDRYQO
H
o
o
a
o
r
d
e
d
)
)

БИЛИЯЕРа

И
нохоно1\!/йэаг)

моялочиоле!ОНОМеЕ
иипизоэчни

е
я
х
о
б
э
т
о
и
н
и
у

чодяооби

ханннафхоиоАуэфи
хачнноипизоэвни

K
H
H
I
M
0
g
0
d
1
1
0
0

1
‘изоончшетнэ!!

и
о
н
н
о
и
П
и
л
о
Э
Н
Н
И

изоонянаднэй
и
о
н
н
о
и
п
и
х
о
в
я
н
и

ияжэт

оп
2013199940

изждэ
оН

(11T
"golr)

H402Bh
е!о4

2202
н
о
н
н
о
н
л
о
б
е
М

о04
енэНто

хинчиевен
н
о
н
н
э
в
о
ф
е

404
xedaw

o
| те-00-2тЕ

(Еуб)
8

|
00°£T—00°ST

Bdeans
1g

‘ъиязэл0е:)
yogey]

aoxaodog
T

9
S

14
€

[4
T

C
H
A
H
U
I

«
И
И
Н
И

CHHHHL
ионнофэкэл

ионнофэанэл.
ионнофэиэ:.

иомван»
НоМЕЙЦ»

«OIMHHI
«ииник

ионнофэиол
иомв@и»

Hongdin
жинэ/энойц

к
и
н
э
!
Э
н
О
й
ц

ойннофэнал,
о
б
и
в
@
и
»

osotmsrosodir
и
х
о
й
р

винэПэнобт
РхихеиЭ.т,

енофэнэл
dowopy

w
w
a
d
g

е
е

‘
B
T

чаоонжной

‘ояповьло
‘ниш

‘кициитф
|

дэмон,

Yoa
6202

ен
‘изовидо

иохонон\!йэн:)
suInased

и
и
и
п
и
л
о
э
ч
н
и

вахэфйэхэиниу;

H
I
D
O
H
I
L
I
L
E
N

эдэфо

м
иичнназэнго

‘
и
в
о
й
н
о
я

оп
в
и
н
э
ш
о
н
о
о
й
п

оловноипи

йбомилне
хемигй

#
и
и
е
н
е
!
ж
е
й
л

э
«
и
и
н
и
у

хичннофэкол.

х
ч
и
в
а
и
»

винэйэчойн

A
A
D
V
A
I

«тОз
6205

BH
‘изовноо

И
О
Я
О
Ч
О
!

оЯ)
вилиясей

и
ииПитоэЯНИ

евзойэаоиниу|
изоончиэлкэ!

эйэфо
х

иачннэзэнто
‘ивоойнов

ой
в
и
н
э
!
т
е
2
о
й
п

о
л
о
н
н
о
и
п
и
А
а
й
о
м
и
л
н
е

xexwed

я
и
и
е
н
е
у
ж
е
а
ц

э
«иинии

хиннофаиэл,
х
ч
и
в
ц
»

винэшэвойц
емифейл

иинэ!
й
э
н

go»

292
AN
€
0
z
t
 сс

10
MLDBIQo

HoMogordour)
kuinaged

И
иипил2эвни

валойэлоиниу
иоБемийи

H
A
K
I
I
I
L
A

ИЗОРКОО
ИОЯОНОТ

(99-)
BHIndeed

И
изоего0

HOMO"OLTdaa))
видиЯЕеЙ

И
иипитоэяНи

о
Я
1
Э
й
Й
2
и
И
Н
И
у

я
HHITHIDRHH

в
а
л
о
б
е
х
о
и
н
и
у

1ч100ей

изОего0
Hoxdgoridaar)

o
A

нонноиПевинелд0
и
Hosodrex

T
G
K
A
L
D

отАхонетжейл
о
т
б
н
н
а
я
л
э
й
е

Э01
ВЫ

{£10
‘9о8)

ЯОВЬ
Bifo1

6202
нохонеижейт

и
о
н
н
э
н
л
о
й
е
т

ol
erralio

к
и
н
э
к
и
б
1
2
0
1

a
x
i
s
d
o
n

o
T€-00-21€

(EVE)
8

|
00°9T-00'F1

KI(OIM
$

З
и
н
ч
и
е
ь
е
н

‘
е
н
а
о
б
о
л
м
и
а

eHudyg

e
d
o
H
e
d
e
q

Л
изОетОО

иоМОНОГ
Э
9
)

в
и
з
и
я
е
е

и
иипитоаяни

вазэйатоиниут
игоеш90

ИохоЯОн
Э
9
)

вмеипнохоП
о
л
о
н
Н
о
И
П
И
1
2
Э
Я
Н
И

иидотий4эл,
вн

изроняиэлваЦ
(1€

‘908)
чоэеь.

ентол
2202

в
и
н
э
ж
и
я

ойц
екапто

чинЯнеьен
и
о
н
ь
о
я
е
т
о
ч
а
-
о
н
о
о
э
й
л
н
о
я

и
и
д
и
ч
е
е
й

о
1E-00-21€

(EVE)
8

|
00`;1-00'5т

к
н
о
й

6
‘
е
н
н
о
й
и
л
и
т

ега
енэку

в
ч
о
н
И
д
о
х
)

9
HIDEIGO

H
o
M
O
g
o
I
T
d
a
d
 )

виличева
и

HHTHL
g

ватобегзиниут
вазточколемини@шт

Эйт
в
а
з
о
ч
и
э
л
е
м
и
н
и
ш
н
и
о
ц

олентЭбо

и
озэниЭдэ

и
озоиви:

волмэчоко
(
т

'908)
ЧоЭРЬ.

втол
6200

олошеи
витичЕРа

вЭ
10

МИНЧИРЬРН
К
И

хелАиоА

х
и
ч
н
о
м
а
и
и
и
о
м

о
15-00-2Т®

(ЕРб)
8

|
00°2T~00°ST

BRI
G

‘
е
н
я
о
й
и
м
и

ста
RIENT

ОНг
е
н
о
н
о
и

O]
5

илОеПоо
H
o
s
D
a
o
r
T
d
a
e
 ) Buindeed

И
иипиаооани

e
a
1
d
d
o
L
I
M
H
I

erdeifHEL)
олонноиЙПитозаниИ

{
z
T

'90%)
400Ph

eYol
6202

и
м
и
з
и
г
о
п

HOHHOUITHLLDSEHH

B
9
l

L0
о
з
о
н
ч
и
е
н
о
и

л94
и
и
п
е
с
и
е
о
й

о
|
TE-00-71E

(ЕРб)
8

|
00'91-00`»Т

sradue
£z

S
M
H
A
U
R
h
E
H

‘еняаякозвнуу

B
H
H
I
D
M

edgadexeq
b

и
з
О
Р
Н
о
О

илоетоо
y
o
s
d
a
o
r
d
a
e
?
)

ИомонОН\эН-)
я
‘mmsuisndiradu

витияее{
и
иипитоэчнИ

в
а
з
о
д
э
л
о
и
н
и
у

икичняшеиПоЭ
В
о
х
И
П
О
В
и
Я
Ы

и
и
п
н
а
а
/
я
н
о
х

и
е
в
х
о
ч
и
з
т
е
м
и
н
и
Й

т
Э

‘
е
н
и
о
ч
н
о
л
е
м
и
н
и
й
ш
т

афн
олэнуэдэ

(IT¥
‘90%)

чоэгЬ.
elol

6202
В
И
Л
И
Н
Е
Р

РЕикене

в
1
0

MHHALEREH
и
0
J
0
I
B
W

9
0
1
м
9
9
.
0
4

а
я
ж
д
э

оп
o

T€-00-Z1€
(ре)

8
|

00°21-00°CT
eIden

]

‘
h
H
E
0
d
V
H
R
I
N
I
N
Y

M
H
H
A
I
E
Y

G
O
H
R
X
H

Т,

€
HIDRLQO

И
О
М
О
Ч
О
!

Э
Н
,

ВИТИЯЕРа
И

изоегоо
иочовог\!Чэвг)

ииболийдэх,
иипилоэнни

еалойэхэинии;
ийпнай&мном

ен
н
о
и
э
ч
и
о
й
и

х
и
ч
н
н
а
я
х
о
э
ж
о
 х

и
в
я
г
о
ч
и
о
л
е
м
и
н
и
Й
ш

ОЙ
килияее@

зачнуОйен
801394940

и
у
ж
й
э
т
о
н

(€2
`‘90)

нооев
егол

6202
BEMIPHE

RLRILO
PMUHIURHEH

чуЭТИЛООМРЕ
H
O
H
H
R
E
.
L
d
e
Y
A
D
0
a

xedow

o
1€-00-21€

(£7€)
8

|
00'9Т-00’РТ

к
у
е
й
ч
э
ф

g7
‘вичой

н
е
о
м
о
н
у

Ченеэхенуу

чэкэтНар|
*°

9
5

й
3

с
т

!

и1овио0
HosDaorTdag))

витиЯЕей
и
кипидоанни

оя1обэахоиниу{
я
g
u
H
e
m
A
d
e
n

х
и
н
н
о
и
п
и
А
а
4
о
м

илОВКОО
И
О
х
О
Н
О
Г
Э
8
т
)

кизичЕРа
и
и
и
п
и
о
э
е
н
И

вятойолоиниу[

1910ged
и
о
н
н
о
и
н
е
с
и
н
е
л
д
о

и
yogodires

ччож&но
иозоне\жейл

и
о
н
н
а
ч
а
л
о
й
р
и

01
винэтдэа0э

хетмеф
о
н
и
п
е
и
д
о
ф
н
и

(сто
‘90%)

ЯоэвЬ
#01

6202
еиэНао

вяиняиеьен
чуэлитооИеЕ

кинэкчейцен
эяй

оп
o

1€-00-21€
(€vE)

8
|

00'/1-00'5Т
sdgexal!

6
‘еннэод09-)

кинеэу
ваомАэюту

7T
изОеко0

g
o
x
o
g
o
r
d
a
a
r
y

игоеиоо
нояовот\Т

аэаг
xexrad

визиясей
и
ийпигоэяни

ввтобэзэиниу(
хичнаеаол,

вн
ч\/9до

ионлнэай/мном
иипной&мнох

и
вазочиэлелиниЙшиэац

B
H
H
B
O
I
D
0
)

И
л
Е
П
Э
Л
И
О
Э
Й
х
О
Н

(Ттр
'90%)

H00Bh
efifox

gzoz
BHLHgERd

ввишене
BIOTI0

м
и
н
ч
у
в
ь
е
н

и
и
и
в
у
э
л
е
м
и
н
и
й
ш
т
о
й
т

эмнапо

90
ТЕ-00-2Т6

(Ерб)
8

|
00'2T-00°ST

¥dQEOH
ст

‘
в
и
ч
о
й
с
н
е
о
м
е
и
у
у

н
и
н
о
л
я
я

аонехиц,

IT
HIDEIGO

goMdgoLTdaary
визичее@

и
нипихоэани

вахобэдоиниу{
илови90

ИоховОНУЭнт)
еатойэнл@еи

о
л
о
н
т
э
в
ь
-
о
н
н
а
я
л
о
й
е
!

Э0.
иийолийдэм.

ен
эатойэнгаец

TZE
"goY

€0JEh
етол

€707
suLngeed

B
0

MUHYII
R

и
о
н
а
о
е
в
-
о
н
н
а
в
л
э
й
в

2010
|

[g-00-71¢
(€4€)

|
0
0
°
9
T
~
0
0
1

BdgsLIO0
©

‘еняэчйзиеа
Kur (]

енинитехиуу
01

HLORIQO
НООНО

Э9)
вилиЯЕР@

и
и
и
Н
и
з
О
а
Я
Н
И

в
а
з
о
й
э
д
и
н
и
у
!

илоекоо
HoMdgorrdaasy

чодязойи
хаянаКам<атоэвафни

и
кизиясей

ж
о
м
е
т
о
к
и

х
а
ч
н
н
о
и
п
и
д
о
э
я
н
и

(Тё#
'90!)

€00Bh
B
0

€207
о
л
о
н
ч
и
в
и
й
о
л
и
й
д
э
а
,

eralio

N
u
H
A
I
B
h
E
H

э
з
а
Э
Н
о
н

и
о
н
н
а
я
л
о
ф
е
\
!

01
0

16-00-сТе
(Ер5)

8
|

00°£1-00°ST
вЧовлнео

£
‘енаойУнеоязиуу

ваметен)
BHAHEN]]

‘G
ИТОеНОО

ИОхОНОН
оа)

визичЕва
и
иипизовяни

евзобэзлоиниут
вахочиэлелнниф

э
ц

е
в
а
о
ч
и
э
л
е
м
и
н
и

от ой
озениэ@о

и
osanrsdd

и
o
x
o
r
e
w

9
0
1
4
9
9
0
4
2

(117
"golr)

90DRh
effo1

6205
OJolrew

к
и
л
и
я
с
е
а

eroliLo
M
H
H
I
I
R
h
R
H

в
И

хВлКтО/

х
а
ч
н
о
м
о
н
и
и
о
х

о
1€-00-2T€

(ЕРЕ)
8

|
00°L1-00°ST

eLdAJgR
G

‘PHECAUWHITRINY
B
U
H
W
F
O
T
]

R
H
O
H
O
N
I
O
J

8
9

5
У

€
4

Т